Encaminhar certificado de limpeza ao Vigiágua do Município. 

p) O tratamento e os demais serviços acima mencionados deverão ainda atender todas as normas 

legais que regulam a matéria.  

DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA: 
O preço total global mensal para o presente ajuste é de R$ 4.880,00 (quatro mil oitocentos e oitenta 
reais), e um valor total anual de R$ 58.560,00 (cinquenta e oito mil quinhentos e sessenta reais),  
sendo o valor depositado na conta indicada pelo licitante vencedor, conforme abaixo: 

Banco do Brasil 
Agência nº 0678-5 
Conta Corrente nº 14758-3 

§ 1º - O preço inclui todas as despesas de custos diretos e/ou indiretos, tais como: encargos salariais,